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" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

ARANJUEZ

917

LAS ESMERALDAS
INSTITUCION EDUCA
GASTOS

GASTOS DE FUNCION
GASTOS DE PERSONA
CONTRATACION DE §
CONTRATACION DE §
Remuneracion servicios t
Remuneracion servicios {
Remuneracion servicios {
Remuneracion servicios {
Remuneracion servicios t
Remuneracion servicios t
Prestacion de servicios p1
Prestacion de servicios p1
Prestacion de servicios p1
Prestacion de servicios p1
Prestacion de servicios p1
Prestacion de servicios p1
Horas catedra para ciclo «
Horas catedra para ciclo «
GASTOS GENERALES
ADQUISICION DE BIE
ADQUISICION DE BIE|
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Compra de Equipos
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
Materiales y suministros
ADQUISICION DE SER
ARRENDAMIENTO D}
Arrendamiento de bienes;
Arrendamiento de bienes;
Arrendamiento de bienes;
Arrendamiento de bienes|
Arrendamiento de bienes|
Arrendamiento de bienes;
Arrendamiento de bienes;
Arrendamiento de bienes;

Arrendamiento de bienes|

APROPIACION
INICIAL

86.560.298
86.560.298
86.560.298
86.560.298
86.560.298
56.590.000
18.000.000
18.000.000
18.000.000

8.000.000

8.000.000

10.000.000

10.000.000

38.590.000
30.450.000
30.450.000
10.000.000

10.000.000

20.450.000
2.450.000
18.000.000

8.140.000

MODIFICACIONES
TRASLADOS
CREDITOS | CONTRACRE

22.203.210
22.203.210
22.203.210
22.203.210
22.203.210
16.203.210
3.700.000
3.700.000
3.700.000
500.000

500.000

3.200.000

3.200.000

12.503.210
4.853.210
4.853.210

4.853.210

967.701
1.868.766
2.016.743

7.650.000;

APROPIACION
ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA

108.763.508
108.763.508
108.763.508
108.763.508
108.763.508
72.793.210
21.700.000
21.700.000
21.700.000
8.500.000

8.500.000

13.200.000

13.200.000

51.093.210
35.303.210
35.303.210
10.000.000

10.000.000

25.303.210
3.417.701
19.868.766
2.016.743

15.790.000

COMPROMISOS OBLIGACIONES

53.255.870]
53.255.870]
53.255.870]
53.255.870
53.255.870
35.225.870
9.600.000)
9.600.000)
9.600.000)

9.600.000)

9.600.000)

25.625.870
21.482.032
21.482.032,

21.482.032,
1
19.868.766

1.613.265

4.143.838,

44.880.141
44.880.141
44.880.141
44.880.141
44.880.141
26.850.141
4.800.000
4.800.000
4.800.000

4.800.000

4.800.000

22.050.141
21.482.030
21.482.030

21.482.030

19.868.766
1.613.264

568.111

PAGOS

44.880.141
44.880.141
44.880.141
44.880.141
44.880.141
26.850.141
4.800.000
4.800.000
4.800.000

4.800.000

4.800.000

22.050.141
21.482.030
21.482.030

21.482.030

19.868.766
1.613.264

568.111

SALDO
SALDO SALDO APROPIACION
COMPROMISOS OBLIGACIONES
8.375.729] 55.507.638|
8.375.729] 55.507.638|
8.375.729] 55.507.638|
8.375.729] 55.507.638|
8.375.729] 55.507.638|
8.375.729] 37.567.340
4.800.000 12.100.000
4.800.000 12.100.000
4.800.000 12.100.000
8.500.000
8.500.000;
4.800.000 3.600.000|
4.800.000 3.600.000|
3.575.729) 25.467.340
2| 13.821.178
2| 13.821.178
10.000.000
10.000.000
2| 3.821.178]
1 3.417.700
1 403.478,
3.575.727, 11.646.162

%EJEC

48,96%
48,96%
48,96%
48,96%
48,96%
48,39%
44,24%
44,24%
44,24%

0,00%

0,00%

72,73%

72,73%

50,16%
60,85%
60,85%

0,00%

0,00%

84,90%
0,00%
100,00%
79,99%

26,24%
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DESCRIPCION

Arrendamiento de bienes;
Arrendamiento de bienes|
Arrendamiento de bienes|
SERVICIOS PUBLICOS|
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
Servicio de Acueducto, a
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
servicio de Energia
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Teléfono
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
PRIMAS Y SEGUROS
Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros
IMPRESOS Y PUBLIC/
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
GASTOS DE VIAJE (Dt

APROPIACION

INICIAL

2.000.000

2.000.000
1.000.000
1.000.000

6.000.000
6.000.000

6.000.000

MODIFICACIONES
ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

500.000

500.000
500.000

7.000.000;
7.000.000;

7.000.000

APROPIACION

2.500.000

2.500.000
1.500.000
1.000.000

13.000.000
13.000.000

6.000.000
7.000.000

1.000.000)

1.000.000)
1.000.000)

3.071.300)
3.071.300)

3.071.300)

495.573

495.573
495.573

PAGOS

495.573

495.573
495.573

SALDO SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES

504.427

504.427
504.427

3.071.300)
3.071.300)

3.071.300;

SALDO
APROPIACION

1.500.000!

1.500.000
500.000
1.000.000

9.928.700
9.928.700

2.928.700
7.000.000

%EJEC

40,00%

40,00%
66,67%
0,00%

23,63%
23,63%

51,19%
0,00%
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DESCRIPCION

Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
OTROS GASTOS GEN}
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Transj
Comunicaciones y Transf
Comunicaciones y Transf
Comunicaciones y Transj
Comunicaciones y Transj
Comunicaciones y Transj
IMPUESTOS Y TASAS
IMPUESTOS Y TASAS
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
GASTOS DE INVERSI/
PROYECTOS DE FORT
PROYECTOS DE FORT
PROYECTOS DE FORT
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi
Sostenimiento de semovi

Sostenimiento de semovi

APROPIACION
INICIAL

140.000
140.000

40.000
100.000

29.970.298
9.000.000
9.000.000
9.000.000
4.000.000

4.000.000

MODIFICACIONES
TRASLADOS
CREDITOS | CONTRACRE

150.000
150.000!
100.000!

50.000]

6.000.000

APROPIACION

290.000
290.000
140.000
150.000

35.970.298
9.000.000
9.000.000
9.000.000
4.000.000

4.000.000

72.538]
72.538]
72.538]

18.030.000

ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES

72.538
72.538
72.538

18.030.000

PAGOS SALDO SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES

72.538
72.538
72.538

18.030.000

SALDO
APROPIACION

217.462
217.462

67.462
150.000!

17.940.298
9.000.000
9.000.000
9.000.000
4.000.000

4.000.000

%EJEC

25,01%
25,01%
51,81%

0,00%

50,12%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0,00%
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04917041110500100210122
04917041110500100210122
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04917041110500100210122
04917041110500100210122
04917041110500100210122
04917041110500100210122
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04917041110500100210122
04917041110500100210122
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04917041110500100210122
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04917041110500100210122
04917041110500100210122
04917041110500100210122
04917041110500100210122
04917041110500100210122
04917041110500100210122
04917041110500100210122
04917041110500100210122
04917041110500100210122
04917041110500100210122
04917041110500100210122
04917041110500100210122
04917041110500100210122
04917041110500100210122
04917041110500100210122
04917041110500100210122
04917041110500100210122
04917041110500100210122
04917041110500100210122

" 01-RCTL-02

DESCRIPCION

Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Actividades pedagogicas,
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramien
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramient
Acciones de mejoramien
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de;
Dotacion institucional de;
Dotacion institucional de;
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
Alimentacion para jornad
PROYECTOS DE INFR|
PROYECTOS DE INFR|
PROYECTOS DE INFR
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior
Construccion, ampliacior
Dotacion institucional de;
Dotacion institucional de;
Dotacion institucional de;
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de
Dotacion institucional de;
Mantenimiento de infrae
Mantenimiento de infraes
Mantenimiento de infraes

Mantenimiento de infraes

Mantenimiento de infraes

APROPIACION
INICIAL

5.000.000

5.000.000

20.970.298
20.970.298
20.970.298

20.970.298

20.970.298

MODIFICACIONES
ADICIONES |REDUCCIONES| DEFINITIVA  COMPROMISOS OBLIGACIONES

TRASLADOS

CREDITOS

CONTRACRE

6.000.000
6.000.000
6.000.000

6.000.000

6.000.000

APROPIACION

5.000.000

5.000.000

26.970.298
26.970.298
26.970.298

26.970.298

26.970.298

18.030.000
18.030.000
18.030.000

18.030.000

18.030.000

18.030.000
18.030.000
18.030.000

18.030.000

18.030.000

PAGOS

SALDO

COMPROMISOS OBLIGACIONES

18.030.000
18.030.000
18.030.000

18.030.000

18.030.000

SALDO

SALDO
APROPIACION

5.000.000

5.000.000

8.940.298]
8.940.298]
8.940.298]

8.940.298]

8.940.298]

%EJEC

0,00%

0,00%

66,85%
66,85%
66,85%

66,85%

66,85%
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